Allgemeine Daten

Der Verein Conambiki e.V. hat am 30.11.2022 einen
Freistellungsbescheid für 2020 bis 2021 zur
Körperschaftssteuer und Gewerbesteuer des Amtsgerichts
Traunstein erhalten. 

GEMEINNÜTZIGKEIT

MITGLIEDER
Im Berichtszeitraum erhielt Conambiki e.V. hundertsieben
(107) Mitgliedsanträge, wobei die Höhe des Mitgliedsbeitrags
frei wählbar ist. Dabei kam es zu Beitragseinnahmen in Höhe
von 5.120,00 €. Darin enthalten sind die neun (9) ordentlichen
Mitglieder. 

EHRENAMTLICHES
ENGAGEMENT
Der Verein Conambiki e.V. wurde ehrenamtlich durch drei